Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764431395292Ssb6J

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 722,087.96

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 672,600.00

Total 1,394,687.96

El monto de : **Un  millon trescientos noventa y cuatro  mil seiscientos ochenta y siete con 96/100